[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области
     65 - сессия  I созыва
Р Е Ш Е Н И Е

     18.08. 2022 г.
с. Новочеркутино
            № 274 - рс

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2022 год.
            Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района на 2022 год, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Новочеркутинского сельсовета
             Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2022 год согласно приложению.
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                            Сошкина Н.А.

Приложение

  к решению Совета депутатов

сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
№ 274 - рс от 18.08.2022 г
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2022 год.
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристика
	Адрес местонахождения
	Площадь, м2
	Кадастровый номер
	Срок приватизации

	1.
	Здание Дома культуры: нежилое, двухэтажное
	Липецкая область, Добринский район, с. Александровка, ул. Интернациональная, д.41
	Общая площадь здания – 635,3

Общая площадь земельного участка – 2 810,00
	Здания:

48:04:0000000:2170

Земельного участка: 48:04:0760202:35
	3 кв./4кв.